



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A Octubre 2011

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado	Monto Acumulado al mes sept.	Monto Ejecutado en octubre	Monto Acumulado al mes octubre	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	524,266,885	311,735,457		311,735,457	212,531,428	
	Ege Itabo	48,597,519	32,878,529		32,878,529	15,718,990	
	Tabacalera	27,135,596	48,311,060		48,311,060	(21,175,464)	
	Molinos Dominicanos	-	22,997,587		22,997,587	(22,997,587)	
						-	
532	Intereses Inversiones	35,000,000	14,266,557	2,950,655	17,217,212	17,782,788	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-11 y ot	107,500,000	177,136,512	251,896	177,388,408	(69,888,408)	
	Asignaciones del Gob. Central	7,500,000	-			7,500,000	
						-	
	Totales	750,000,000	607,325,703	3,202,551	610,528,254	139,471,746	81%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A Octubre 2011

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado	Monto Acumulado al mes sept.	Monto Ejecutado en octubre	Monto Acumulado al mes octubre	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	169,665,882	117,848,877	12,535,574	130,384,451	39,281,431	69%
200	Gastos no Personales **	25,673,258	111,528,329	2,209,179	113,737,508	(88,064,250)	434%
300	Materiales y Suministros	12,024,892	7,033,216	966,751	7,999,967	4,024,925	58%
400	Transferencias Corrientes	94,814,520	25,488,599	3,136,525	28,625,124	66,189,396	27%
500	Transferencias de Capital	160,000,000	27,179,868		27,179,868	132,820,132	17%
600	Activos no Financieros	287,821,448	78,084,029	1,792,852	79,876,881	207,944,567	27%
	Totales	750,000,000	367,162,918	20,640,881	387,803,799	362,196,201	49%

** Nota: El monto excedente que hace que los "Gastos No Personales" aparezcan con balance negativo, se refiere al descuento de impuestos que hicieron las empresas reformadas en el momento de pagarnos los dividendos correspondientes.